[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2016 № 208
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.10.2015 № 743 «О правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проведении экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Батецкого муниципального района:

от 14.02.2012 № 84 «Об утверждении административного регламента Администрации Батецкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, физическим и юридическим лицам (в новой редакции)»;

от 01.06.2012 № 408 «О внесении изменений в административный регламент Администрации Батецкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, физическим и юридическим лицам (в новой редакции)»;

от 09.07.2014 № 395 «О внесении изменений в административный регламент Батецкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, физическим и юридическим лицам (в новой редакции)».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                          В.Н. Иванов
па
56п

О признании утратившими силу постановлений Администрации Батецкого муниципального района